Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я
Б р я н с к а я       о б л а с т ь
Злынковский городской Совет народных депутатов

              РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 15.10.2021 г. №25-1
г. Злынка

	     О внесении изменений в Решение № 4-3 от 15 декабря 2020 года «О бюджете Злынковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области на  2021год и плановый период 2022 и 2023 годов»

       Заслушав  информацию  Главы Злынковского поселения А.С.Морозова,  Злынковский  городской  Совет  народных  депутатов:

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Злынковского городского Совета народных депутатов от    15 декабря 2020 года  №14-3  «О бюджете Злынковского городского поселения Злынковского муниципального района Брянской области на  2021 год и плановый период 202121 и 2023 годов» следующие изменения:

     1.1 В пункте 1:
    в абзаце  втором  цифры ««43 849 498,62»  заменить цифрами «43 999 837,89 »; цифры «15 718 715,67» заменить цифрами «15 869 054,94»;
    в абзаце третьем  цифры «44 645 925,49» заменить цифрами   «44 796 264,76»;
1.2   Приложение  1 изложить в  редакции согласно приложению  1 к    настоящему Решению;

1.3 Приложение  6 изложить в редакции согласно приложению     2 к настоящему Решению;

1.4  Приложение   7 изложить в   редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;

1.5  Приложение  8 изложить в   редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению;

      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Злынковского
городского поселения                                                                           А.С. Морозов